
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 17.07.25 4:58:35

hello@ddfu.org
+420 731 533677

MIKROTIK CHATEAU 5G R17 AX

Cena celkem: 8 188 Kč
 (bez DPH: 6 767 Kč)
Běžná cena: 9 007 Kč
Ušetříte: 819 Kč
Kód zboží: NABMKR1219
Part No.: S53UG+5HaxD2HaxD-

TC&RG650E-EU
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik Chateau 5G R17 ax

Výkonný 5G domácí router s podporou eSIM pro okamžité připojení k internetu.

MikroTik Chateau 5G R17 ax představuje nejnovější generaci 5G routerů s podporou Release 17, který přináší vyšší rychlosti
stahování, lepší stabilitu signálu a rychlejší odezvu i v oblastech se slabým pokrytím. Díky integrované eSIM technologii se
můžete připojit k internetu okamžitě, i když nemáte fyzickou SIM kartu.

Router je vybaven čtyřjádrovým procesorem ARM s frekvencí 1,8 GHz, 1 GB RAM a systémem RouterOS v7, který nabízí
pokročilé možnosti správy sítě. S podporou 4×4 MIMO technologie a duální Wi-Fi 6 zajišťuje spolehlivé připojení pro
všechna vaše zařízení.

Nejnovější 5G Release 17 modem s podporou pokročilých agregačních kombinací
Integrovaná eSIM a micro SIM slot pro flexibilní možnosti připojení
Čtyřjádrový procesor IPQ-6010 s frekvencí až 1,8 GHz a 1 GB RAM
4× Gigabit Ethernet porty a 1× 2,5Gigabit Ethernet port
Dvoupásmová Wi-Fi 6 (802.11ax) s duálním řetězcem pro 2,4 GHz i 5 GHz
4×4 MIMO technologie pro vynikající příjem signálu
Široká podpora 5G, LTE a 3G frekvenčních pásem pro globální kompatibilitu
RouterOS v7 s pokročilými funkcemi pro správu sítě

Flexibilní možnosti připojení
Router podporuje jak integrovanou eSIM, tak fyzickou micro SIM kartu. Můžete využít službu MikroTik Connectivity pro



okamžité připojení nebo vložit vlastní SIM kartu od libovolného operátora. Přepínání mezi různými eSIM profily je jednoduché,
což je ideální pro cestování nebo roaming.

Bezdrátové připojení, které skutečně funguje
Se čtyřmi výkonnými vestavěnými LTE/5G anténami a dvěma externími dual-chain Wi-Fi 6 anténami poskytuje Chateau
vynikající výkon pro stahování i odesílání dat i v rušném prostředí. Chytrá agregace s širokou podporou regionálních FDD +
TDD pásem a silný příjem signálu díky 4×4 MIMO zajišťují stabilní připojení.

Průmyslový operační systém v uživatelsky přívětivém balení
Chateau používá RouterOS v7, průmyslový operační systém využívaný poskytovateli internetu a systémovými administrátory
po celém světě – ale s jednoduchým uživatelsky přívětivým rozhraním, které se může naučit používat každý. Pro ještě snazší
instalaci je k dispozici aplikace pro iOS/Android.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: čtyřjádrový, IPQ-6010, frekvence 864–1800 MHz (auto)
Architektura CPU: ARM 64bit
Operační paměť: 1 GB
Úložiště: 128 MB NAND
Ethernet porty: 4× Gigabit RJ-45, 1× 2,5Gigabit RJ-45
USB: 1× USB 2.0
SIM sloty: micro SIM, eSIM
Bezdrátové rozhraní: 2,4 GHz 802.11b/g/n/ax dual-chain, 5 GHz 802.11a/n/ac/ax dual-chain
Zisk antény: 3 dBi (2,4 GHz), 6 dBi (5 GHz)
5G SA kategorie: 7,01 Gbps downlink, 1,25 Gbps uplink
5G NSA kategorie: 5,47 Gbps downlink, 730 Mbps uplink
LTE kategorie: 20 (2,0 Gbps downlink, 211 Mbps uplink)
Operační systém: RouterOS v7, licence úrovně 4
Provozní teplota: -40 °C až +70 °C
Napájení: DC 12–28 V, napájecí adaptér 24 V/ 1,2 A v balení
Maximální spotřeba: 26 W


